
KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR OSIJEK
SLUŽBA ZA POSLOVE NABAVE
J. Huttlera 4, Osijek

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi lijekova sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Redni
broj Evidencijski broj nabave

Vrsta
provedenog

postupka

Datum sklapanja
OS-a/ ugovora

Iznos
sklopljenog OS-

a/ ugovora u
kn s PDV-om

Razdoblje na
koje je

sklopljen OS/
ugovor

Naziv ponuditelja s
kojim/a je sklopljen

OS/ ugovor

Datum
konačnog

izvršenja OS-
a/ ugovora

Konačni ukupni
iznos plaćen

temeljem OS-a/
ugovora

Okvirni
sporazum
(OS)

1. EVV 53-1-1.2-1.3-09
Lijekovi Lista 1 - Lista 8

Otvoreni
postupak javne
nabave s
namjerom
sklapanja OS

14.08.2009. 62.527.340,88 2 godine 14.08.2011.

1.1. Lijekovi - Lista 1
Otvoreni
postupak javne
nabave

14.08.2009. 3.279.803,13 1 godina AGMAR d.o.o.
Zagreb 14.08.2010.

1.2. Lijekovi - Lista 1
Otvoreni
postupak javne
nabave

15.10.2010. 3.279.803,13 1 godina AGMAR d.o.o.
Zagreb 15.10.2011.

1.3. Lijekovi - Lista 2/
Podgrupa A

Otvoreni
postupak javne
nabave

14.08.2009. 224.624,50 1 godina
RETINA ORL
CENTAR ZAGREB
d.o.o. Zagreb

14.08.2010.

1.4. Lijekovi - Lista 2/
Podgrupa A

Otvoreni
postupak javne
nabave

15.10.2010. 224.624,50 1 godina
RETINA ORL
CENTAR ZAGREB
d.o.o. Zagreb

15.10.2011.

1.5. Lijekovi - Lista 3
Otvoreni
postupak javne
nabave

14.08.2009. 494.255,15 1 godina FARMAL d.d.
Ludbreg 14.08.2010.

1.6. Lijekovi - Lista 3
Otvoreni
postupak javne
nabave

15.10.2010. 494.255,15 1 godina FARMAL d.d.
Ludbreg 15.10.2011.

Pregled sklopljenih okvirnih sporazuma i ugovora o javnoj nabavi lijekova i njihovog izvršenja u 2009/2010. godini

Kontinuirano
tijekom godine po
izvršenju
pojedinačne
isporuke u roku
120 dana po
ispostavljenom
računu

Ugovori
sklopljeni
temeljem
OS-a



Redni
broj Evidencijski broj nabave

Vrsta
provedenog

postupka

Datum sklapanja
OS-a/ ugovora

Iznos
sklopljenog OS-

a/ ugovora u
kn s PDV-om

Razdoblje na
koje je

sklopljen OS/
ugovor

Naziv ponuditelja s
kojim/a je sklopljen

OS/ ugovor

Datum
konačnog

izvršenja OS-
a/ ugovora

Konačni ukupni
iznos plaćen

temeljem OS-a/
ugovora

Okvirni
sporazum
(OS)

1. EVV 53-1-1.2-1.3-09
Lijekovi Lista 1 - Lista 8

Otvoreni
postupak javne
nabave s
namjerom
sklapanja OS

14.08.2009. 62.527.340,88 2 godine 14.08.2011.

1.7. Lijekovi - Lista 4
Otvoreni
postupak javne
nabave

14.08.2009. 445.233,73 1 godina BELUPO d.d.
Koprivnica 14.08.2010.

1.8. Lijekovi - Lista 4
Otvoreni
postupak javne
nabave

15.10.2010. 445.233,73 1 godina BELUPO d.d.
Koprivnica 15.10.2011.

1.9. Lijekovi - Lista 7
Otvoreni
postupak javne
nabave

14.08.2009. 9.736.548,76 1 godina ROCHE d.o.o.
Zagreb 14.08.2010.

1.10. Lijekovi - Lista 7
Otvoreni
postupak javne
nabave

15.10.2010. 9.736.548,76 1 godina ROCHE d.o.o.
Zagreb 15.10.2011.

1.11. Lijekovi - Lista 8
Otvoreni
postupak javne
nabave

14.08.2009. 1.435.369,95 1 godina BELUPO d.d.
Koprivnica 14.08.2010.

1.12. Lijekovi - Lista 8
Otvoreni
postupak javne
nabave

15.10.2010. 1.435.369,95 1 godina BELUPO d.d.
Koprivnica 15.10.2011.

Kontinuirano
tijekom godine po
izvršenju
pojedinačne
isporuke u roku
120 dana po
ispostavljenom
računu

Ugovori
sklopljeni
temeljem
OS-a



Redni
broj Evidencijski broj nabave

Vrsta
provedenog

postupka

Datum sklapanja
OS-a/ ugovora

Iznos
sklopljenog OS-

a/ ugovora u
kn s PDV-om

Razdoblje na
koje je

sklopljen OS/
ugovor

Naziv ponuditelja s
kojim/a je sklopljen

OS/ ugovor

Datum
konačnog

izvršenja OS-
a/ ugovora

Konačni ukupni
iznos plaćen

temeljem OS-a/
ugovora

Okvirni
sporazum
(OS)

2. EVV 54-1-1.1-09
Lijekovi Lista 9 - Lista 25

Otvoreni
postupak javne
nabave s
namjerom
sklapanja OS

27.08.2009. 6.550.059,00 2 godine 27.08.2011.

2.1. Lijekovi - Lista 24/
Podgrupa A

Otvoreni
postupak javne
nabave

27.08.2009. 199.077,84 1 godina AGMAR d.o.o.
Zagreb 27.08.2010.

2.2. Lijekovi - Lista 24/
Podgrupa A

Otvoreni
postupak javne
nabave

15.10.2010. 199.077,84 1 godina AGMAR d.o.o.
Zagreb 15.10.2011.

2.3.

Lijekovi - Lista 23/ Stavka
3,5,10,13,14,15,16,17,18,2
3,24,27,31,33,38,40,43,44,
45, 46

Otvoreni
postupak javne
nabave

27.08.2009. 2.333.467,63 1 godina
MEDICAL
INTERTRADE
d.o.o. Sv. Nedelja

27.08.2010.

2.4.

Lijekovi - Lista 23/ Stavka
3,5,10,13,14,15,16,17,18,2
3,24,27,31,33,38,40,43,44,
45, 46

Otvoreni
postupak javne
nabave

15.10.2010. 2.333.467,63 1 godina
MEDICAL
INTERTRADE
d.o.o. Sv. Nedelja

15.10.2011.

2.5.
Lijekovi - Lista 23/ Stavka
2,4,6,9,20,21,26,28,29,30,3
2,34,35,36,42,47

Otvoreni
postupak javne
nabave

27.08.2009. 396.250,13 1 godina MEDIKA d.d.
Zagreb 27.08.2010.

2.6.
Lijekovi - Lista 23/ Stavka
2,4,6,9,20,21,26,28,29,30,3
2,34,35,36,42,47

Otvoreni
postupak javne
nabave

15.10.2010. 396.250,13 1 godina MEDIKA d.d.
Zagreb 15.10.2011.

Kontinuirano
tijekom godine po
izvršenju
pojedinačne
isporuke u roku
120 dana po
ispostavljenom
računu

Ugovori
sklopljeni
temeljem
OS-a



Okvirni
sporazum
(OS)

2. EVV 54-1-1.1-09
Lijekovi Lista 9 - Lista 25

Otvoreni
postupak javne
nabave s
namjerom
sklapanja OS

27.08.2009. 6.550.059,00 2 godine 27.08.2011.

2.7. Lijekovi - Lista 24/ Stavka
1,7,8,11,19,22,25,39

Otvoreni
postupak javne
nabave

27.08.2009. 119.067,06 1 godina OKTAL PHARMA
d.o.o. Zagreb 27.08.2010.

2.8. Lijekovi - Lista 24/ Stavka
1,7,8,11,19,22,25,39

Otvoreni
postupak javne
nabave

15.10.2010. 119.067,06 1 godina OKTAL PHARMA
d.o.o. Zagreb 15.10.2011.

2.9. Lijekovi - Lista 23/ Stavka
12,41

Otvoreni
postupak javne
nabave

27.08.2009. 227.166,40 1 godina
PHOENIX -
FARMACIJA d.d.
Zagreb

27.08.2010.

2.10. Lijekovi - Lista 23/ Stavka
12,41

Otvoreni
postupak javne
nabave

15.10.2010. 227.166,40 1 godina
PHOENIX -
FARMACIJA d.d.
Zagreb

15.10.2011.

Okvirni
sporazum
(OS)

3. EVV 54-1-1.1-09
Lijekovi po ATK listama

Pregovarački
postupak javne
nabave s
prethodnom
objavom s
namjerom
sklapanja OS

27.08.2009. 73.415.843,32 2 godine 27.08.2011.

Ugovori
sklopljeni
temeljem
OS-a

3.1.

ATK
C,J,B1,H1,N,M4,L11,J14,
V6,L3,L14,L16,L15,OSK
8, B 2-2,L 7

Pregovarački
postupak javne
nabave s
prethodnom
objavom

27.08.2009. 1.819.566,18 1 godina MEDIKA d.d.
Zagreb 27.08.2010.

Kontinuirano
tijekom godine po
izvršenju
pojedinačne
isporuke u roku
120 dana po
ispostavljenom
računu

Kontinuirano
tijekom godine po
izvršenju
pojedinačne
isporuke u roku
120 dana po
ispostavljenom
računu

Ugovori
sklopljeni
temeljem
OS-a



Okvirni
sporazum
(OS)

3. EVV 54-1-1.1-09
Lijekovi po ATK listama

Pregovarački
postupak javne
nabave s
prethodnom
objavom s
namjerom
sklapanja OS

27.08.2009. 73.415.843,32 2 godine 27.08.2011.

3.2.

ATK
C,J,B1,H1,N,M4,L11,J14,
V6,L3,L14,L16,L15,OSK
8, B 2-2,L 7

Pregovarački
postupak javne
nabave s
prethodnom
objavom

15.10.2010. 1.819.566,18 1 godina MEDIKA d.d.
Zagreb 15.10.2011.

3.3. ATK Roche

Pregovarački
postupak javne
nabave s
prethodnom
objavom

27.08.2009. 1.504.689,26 1 godina ROCHE d.o.o.
Zagreb 27.08.2010.

3.4. ATK Roche

Pregovarački
postupak javne
nabave s
prethodnom
objavom

15.10.2010. 1.504.689,26 1 godina ROCHE d.o.o.
Zagreb 15.11.2011.

3.5.
ATK
V1,B4,V5,B5,B3,L4,L12, J
11,A1,V2,L8, OSK 7

Pregovarački
postupak javne
nabave s
prethodnom
objavom

27.08.2009. 8.752.847,84 1 godina OKTAL PHARMA
d.o.o. Zagreb 27.08.2010.

3.6.
ATK
V1,B4,V5,B5,B3,L4,L12, J
11,A1,V2,L8, OSK 8

Pregovarački
postupak javne
nabave s
prethodnom
objavom

15.10.2010. 8.752.847,84 1 godina OKTAL PHARMA
d.o.o. Zagreb 15.11.2011.

Kontinuirano
tijekom godine po
izvršenju
pojedinačne
isporuke u roku
120 dana po
ispostavljenom
računu

Ugovori
sklopljeni
temeljem
OS-a



Okvirni
sporazum
(OS)

3. EVV 54-1-1.1-09
Lijekovi po ATK listama

Pregovarački
postupak javne
nabave s
prethodnom
objavom s
namjerom
sklapanja OS

27.08.2009. 73.415.843,32 2 godine 27.08.2011.

3.7.

ATK J 06, OSK 5, M1, J
03,J 04,J 09, J 10, J13, M3,
J12,OSK 4, OSK 2, L2, B
2-1,L1

Pregovarački
postupak javne
nabave s
prethodnom
objavom

27.08.2009. 8.734.810,85 1 godina
MEDICAL
INTERTRADE
d.o.o. Sv. Nedjelja

27.08.2010.

3.8.

ATK J 06, OSK 5, M1, J
03,J 04,J 09, J 10, J13, M3,
J12,OSK 4, OSK 2, L2, B
2-1,L1

Pregovarački
postupak javne
nabave s
prethodnom
objavom

15.10.2010. 8.734.810,85 1 godina
MEDICAL
INTERTRADE
d.o.o. Sv. Nedjelja

15.11.2011.

3.9.

ATK D1, D2, J02,J 07,J
08,L 5, L9, V3, OSK 9,
V4, OSK 6, L6,L 10, OSK
1,M2, OSK 3, L 17

Pregovarački
postupak javne
nabave s
prethodnom
objavom

27.08.2009. 8.896.007,53 1 godina
PHOENIX
FARMACIJA d.d.
Zagreb

27.08.2010.

3.10.

ATK D1, D2, J02,J 07,J
08,L 5, L9, V3, OSK 9,
V4, OSK 6, L6,L 10, OSK
1,M2, OSK 3, L 17

Pregovarački
postupak javne
nabave s
prethodnom
objavom

15.10.2010. 8.896.007,53 1 godina
PHOENIX
FARMACIJA d.d.
Zagreb

27.08.2010.

Ugovori
sklopljeni
temeljem
OS-a

Kontinuirano
tijekom godine po
izvršenju
pojedinačne
isporuke u roku
120 dana po
ispostavljenom
računu


